
廊坊发展股份有限公司

2016年第二次临时股东大会

会
议
资
料

二〇一六年八月十日

目 录

议案一：关于提前归还借款并向控股股东借款暨关联交易的议案.....	1
议案二：关于选举王大为先生为公司第八届董事会董事的议案.....	3
议案三：关于选举王瑞女士为公司第八届董事会董事的议案.....	5
议案四：关于选举王东坡先生为公司第八届董事会董事的议案.....	6
议案五：关于选举李君彦女士为公司第八届董事会董事的议案.....	7
议案六：关于选举刘江先生为公司第八届董事会独立董事的议案.....	8
议案七：关于选举翟洪涛先生为公司第八届董事会独立董事的议案.....	9
议案八：关于选举段嘉刚先生为公司第八届董事会独立董事的议案.....	10
议案九：关于选举周静女士为公司第八届董事会独立董事的议案.....	11
议案十：关于选举于海杰先生为公司第八届监事会监事的议案.....	12
议案十一：关于选举王桂兵女士为公司第八届监事会监事的议案.....	13
议案十二：关于修订《公司章程》的议案.....	14

议案一

关于提前归还借款并向控股股东借款 暨关联交易的议案

尊敬的各位股东：

廊坊发展股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十八次会议、2015 年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司向控股股东借款暨关联交易的议案》。公司于 2015 年 8 月 12 日与控股股东廊坊市投资控股集团有限公司（以下简称“投资控股集团”）签署了《委托贷款合同》，向投资控股集团借款 1.5 亿元，借款期限二年（自 2015 年 8 月 12 日起至 2017 年 8 月 11 日，公司根据具体情况可与投资控股集团协商提前还款），借款利息为年利率 9%。

为控制贷款规模、降低财务费用，公司拟提前归还投资控股集团 1.5 亿元，并结清利息。

为补充公司流动资金以提高业务规模，同时提高资金使用效率，降低财务费用，公司拟向投资控股集团申请流动贷款不超过 3 亿元，期限不超过 12 个月，年利率不高于 7%。公司根据实际需要提出申请后，双方另行签订具体借款合同。

公司按照审议关联交易的相关规定，会前已获得独立董

事的事前认可，经第七届董事会第二十八次会议审议通过，
现将议案提交股东大会审议。

请各位股东审议并表决。

注：本议案关联股东须回避表决。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案二

关于选举王大为先生为公司第八届董事会 董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举王大为先生为公司第八届董事会董事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

王大为，男，满族，1979年出生，中共党员，大学学历，工程硕士。现任廊坊市投资控股集团有限公司党委副书记、董事、副总经理；廊坊发展股份有限公司党组织书记、董事长；廊坊市国土土地开发建设投资有限公司董事长；廊坊市凯创房地产开发有限公司董事长；六届廊坊市政协委员；廊坊市青联副主席。历任廊坊市计划委员会项目办公室科员；廊坊市发展改革委员会重点项目办公室科员；共青团廊坊市委青工青农部副主任科员；共青团廊坊市委青工青农部部

长；廊坊市安次区北史家务镇党委副书记（挂职）；共青团廊坊市办公室主任；共青团廊坊市委党组成员、副书记。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案三

关于选举王瑞女士为公司第八届董事会 董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举王瑞女士为公司第八届董事会董事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

王瑞，女，汉族，1984年出生，大学学历，行政管理专业。现任廊坊市投资控股集团有限公司法务总监。历任大厂县人力资源和社会保障局科员；大厂县人民检察院科员；廊坊市国兴担保有限公司风险控制部副部长、部长。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案四

关于选举王东坡先生为公司第八届董事会 董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举王东坡先生为公司第八届董事会董事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

王东坡，男，汉族，1974年出生，中共党员，大学学历，工商管理专业。现任廊坊市国土土地开发建设投资有限公司总经理。历任中共文安县委办公室副主任、督查室主任；廊坊市国土土地开发建设投资有限公司副总经理。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案五

关于选举李君彦女士为公司第八届董事会 董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举李君彦女士为公司第八届董事会董事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

李君彦，女，汉族，1975年出生，大专学历，财会与审计专业，助理会计师。现任廊坊市投资控股集团有限公司审计部部长。历任廊坊至信会计师事务所审计部审计员；北京世纪建维机电设备有限公司财务部财务经理；北京康禾瑞嘉生物科技有限公司财务部财务经理；廊坊市投资控股集团有限公司财务部副部长。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案六

关于选举刘江先生为公司第八届董事会 独立董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举刘江先生为公司第八届董事会独立董事。刘江先生首次任职独立董事起始日期为2011年11月11日，根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》的规定，独立董事连任时间不得超过六年，第八届任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2017年11月11日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

刘江，男，汉族，1966年出生，大学学历。现任北京市衡石律师事务所主任；廊坊发展股份有限公司独立董事。历任北京市大成律师事务所律师；北京市中恒律师事务所律师；北京市衡石律师事务所律师；北京市民正律师事务所律师。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案七

关于选举翟洪涛先生为公司第八届董事会 独立董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举翟洪涛先生为公司第八届董事会独立董事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

翟洪涛，男，汉族，1979年出生，硕士研究生学历，法律专业，律师。现任国浩律师（北京）事务所合伙人，第九届北京市律师协会风险投资与私募股权法律专业委员会；第八届北京市律师协会风险投资与私募股权法律专业委员会；第八届北京市律师协会台港澳法律事务专业委员会委员；中国股权投资基金协会会员；中国投资协会股权和创业投资专业委员会会员；曾任北京市北斗鼎铭律师事务所合伙人。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案八

关于选举段嘉刚先生为公司第八届董事会 独立董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举段嘉刚先生为公司第八届董事会独立董事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

段嘉刚，男，汉族，1977年出生，南开大学经济学学士、管理学硕士，长江商学院EMBA在读，中级会计师，中国注册会计师协会非执业会员。现任洛阳隆华传热节能股份有限公司副总经理、董事会秘书。历任北京天鸿房地产开发有限责任公司财务部经理；上海天鸿置业投资有限公司董事、财务总监；力勤投资有限公司副总裁；北京嘉逸置业有限公司副总经理、财务总监。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案九

关于选举周静女士为公司第八届董事会 独立董事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司董事会提名委员会审核通过，第七届董事会第三十次会议审议通过，拟选举周静女士为公司第八届董事会独立董事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

周静，女，汉族，1981年出生，本科学历，法律专业，律师。现任北京大成律师事务所合伙人。历任重庆市索通律师事务所律师助理；重庆市海力律师事务所律师；北京市中银律师事务所律师。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

议案十

关于选举于海杰先生为公司第八届监事会 监事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司第七届监事会第十八次会议审议通过，拟选举于海杰先生为公司第八届监事会监事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

于海杰，男，汉族，1975年出生，中共党员，研究生学历。现任廊坊市投资控股集团有限公司党委副书记，纪委书记；廊坊发展股份有限公司监事会主席；廊坊市国开万庄新城开发建设投资有限公司董事长。历任固安县统计局工会主席，廊坊市政府办公室科长，廊坊市粮食局纪检组长，廊坊市投资控股集团有限公司监事、监事会主席。

廊坊发展股份有限公司监事会

二〇一六年八月十日

议案十一

关于选举王桂兵女士为公司第八届监事会 监事的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》的有关规定，经控股股东廊坊市投资控股集团有限公司推荐，公司第七届监事会第十八次会议审议通过，拟选举王桂兵女士为公司第八届监事会监事，任期起始日期为2016年8月19日，任期终止日期为2019年8月19日。

请各位股东审议并表决。

个人简历：

王桂兵，女，汉族，1973年出生，大专学历，中级会计师。现任廊坊市投资控股集团有限公司监事、财务部部长；廊坊发展股份有限公司监事。曾任廊坊市国土土地开发建设投资有限公司财务部会计、财务部会计主管、财务部副部长；廊坊市投资控股集团有限公司财务部副部长。

廊坊发展股份有限公司监事会

二〇一六年八月十日

议案十二

关于修订《公司章程》的议案

尊敬的各位股东：

根据《公司法》、《上市公司章程指引》及《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规，经公司第七届董事会第三十次会议审议通过，拟对《公司章程》的有关条款进行修订。

详见附件：关于修订《廊坊发展股份有限公司章程》的详细说明。

请各位股东审议并表决。

廊坊发展股份有限公司董事会

二〇一六年八月十日

附件：关于修订《廊坊发展股份有限公司章程》的详细说明

序号	修订前	拟修订内容	修订后
1	<p>第二条 公司系依照《公司法》、《证券法》和其他有关规定成立的股份有限公司(以下简称“公司”)。</p> <p>公司经河北省经济体制改革委员会一九九三年三月二十日据冀体改委股字[1993]19号文批准,以募集方式设立,在河北省邢台市工商行政管理局注册登记,取得营业执照。</p> <p>《公司法》实施后,公司对照《公司法》进行了规范,并依法于一九九六年十二月三十日在河北省工商行政管理局注册登记,取得营业执照。</p> <p>公司注册地变更事项经上海市工商行政管理局核准,于二〇〇六年八月二十八日领取营业执照,公司已对照《公司法》进行了规范,并依法在上海市工商行政管理局履行了重新登记手续,营业执照号为310000000022794。</p> <p>公司工商变更登记事项经廊坊市工商行政管理局核准,于二〇一一年十二月十三日领取营业执照,公司已对照《公司法》进行了规范,并依法在廊坊市工</p>	<p>删除内容: 本条第3、4、5款。</p> <p>增加内容: “公司迁址廊坊后,依法在廊坊市工商行政管理局履行登记手续,公司营业执照统一社会信用代码为911310001057748114。</p> <p>公司根据中国共产党章程规定,设立中国共产党的组织。党组织在公司发挥政治核心作用,围绕企业生产经营开展工作,保证监督党和国家的方针、政策在本企业的贯彻执行,支持股东大会、董事会、监事会、总经理依法行使职权,研究布置公司党群工作,加强党组织的自身建设,领导思想政治工作、精神文明建设和工会、共青团等群众组织,全心全意依靠职工群众,支持职工代表大会开展工作;为提高职工代表大会在公司管理中的作用,职工代表担任的董事不得少于董事人数的五分之一,公司职工代表担任的监事不得少于监事人数的三分之一。”</p>	<p>第二条 公司系依照《公司法》、《证券法》和其他有关规定成立的股份有限公司(以下简称“公司”)。</p> <p>公司经河北省经济体制改革委员会一九九三年三月二十日据冀体改委股字[1993]19号文批准,以募集方式设立,在河北省邢台市工商行政管理局注册登记,取得营业执照。</p> <p>公司迁址廊坊后,依法在廊坊市工商行政管理局履行登记手续,公司营业执照统一社会信用代码为911310001057748114。</p> <p>公司根据中国共产党章程规定,设立中国共产党的组织。党组织在公司发挥政治核心作用,围绕企业生产经营开展工作,保证监督党和国家的方针、政策在本企业的贯彻执行,支持股东大会、董事会、监事会、总经理依法行使职权,研究布置公司党群工作,加强党组织的自身建设,领导思想政治工作、精神文明建设和工会、共青团等群众组织,全心全意依靠职工群众,支持职工代表大</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
	工商行政管理局履行了重新登记手续，营业执照号为 131000000027962。		会开展工作；为提高职工代表大会在公司管理中的作用，职工代表担任的董事不得少于董事人数的五分之一，公司职工代表担任的监事不得少于监事人数的三分之一。
2	第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：电子通讯专业领域的 投资咨询 、技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让； 建筑材料、电子产品、电子软件等产品国内贸易；商业不动产经营、租赁；房地产投资咨询；招商引资服务业务；园区投资、建设、运营、项目管理及咨询业务 ，家用电器、电气设备、计算机及辅助设备、通讯及广播电视设备、机械设备、通用设备、 金属制品 的销售； 家具 的销售。	修订内容： 删除“投资咨询”； “建筑材料、电子产品、电子软件等产品国内贸易”修订为“销售建筑材料、电子产品、电子软件”； “租赁”修订为“房屋租赁”； “房地产投资咨询”修订为“房地产信息咨询”； “招商引资服务业务”修订为“招商引资服务”； 删除“商业不动产经营”； “园区投资、建设、运营、项目管理及咨询业务”修订为“园区投资、建设、运营项目管理及咨询”； “金属制品的销售”修订为“金属制品”； “家具的销售”修订为“家具”。	第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：电子通讯专业领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让； 房屋租赁；房地产信息咨询；招商引资服务；园区投资、建设、运营项目管理及咨询；销售建筑材料、电子产品、电子软件、家用电器、电气设备、计算机及辅助设备、通讯及广播电视设备、机械设备、通用设备、金属制品、家具。 （上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目）

序号	修订前	拟修订内容	修订后
3	<p>第十九条 公司总股本为 38016 万股。公司的股本结构为：普通股〔数额〕股，其他种类股〔数额〕股。</p>	<p>修订内容： 将本条中“普通股〔数额〕股，其他种类股〔数额〕股。”修订为“普通股 38016 万股，其他种类股 0 股。”</p>	<p>第十九条 公司总股本为 38016 万股，公司的股本结构为：普通股 38016 万股，其他种类股 0 股。</p>
4	<p>第二十五条 公司因本章程第二十四条第（一）项至第（三）项的原因购回本公司股份的，应当经股东大会决议。公司依照第二十四条规定购回本公司股份的，属于第（一）项情形的，应当自购回之日起十日内注销；属于第（二）项、第（三）项情形的，应当在六个月内转让或者注销。</p> <p>公司依照第二十四条第（三）项规定购回的本公司股份，将不超过本公司已发行股份总额的 5%；用于购回股份的资金应当从公司的税后利润中支出；所购回的股份应当一年内转让给职工。</p>	<p>修订内容： 将本条中“第二十四条”修订为“第二十三条”。 将本条第 1 款中“第（三）项”修订为“第（四）项”。</p>	<p>第二十五条 公司因本章程第二十三条第（一）项至第（三）项的原因购回本公司股份的，应当经股东大会决议。公司依照第二十三条规定购回本公司股份的，属于第（一）项情形的，应当自购回之日起十日内注销；属于第（二）项、第（四）项情形的，应当在六个月内转让或者注销。</p> <p>公司依照第二十三条第（三）项规定购回的本公司股份，将不超过本公司已发行股份总额的 5%；用于购回股份的资金应当从公司的税后利润中支出；所购回的股份应当一年内转让给职工。</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
5	<p>第五十六条 公司召开股东大会，董事会、监事会以及单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东，有权向公司提出提案。</p> <p>单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东，可以在股东大会召开 10 日前提出临时提案并书面提交召集人。召集人应当在收到提案后 2 日内发出股东大会补充通知，公告临时提案的内容。召集人应当对临时提案的内容是符合本章程第五十五条的规定进行审核。</p> <p>除前款规定外，召集人在发出股东大会通知后，不得修改股东大会通知中已列明的提案或增加新的提案。</p> <p>股东大会通知中未列明或不符合本规则第五十五条规定的提案，股东大会不得进行表决并作出决议。</p>	<p>修订内容：</p> <p>将本条第 2 款中“召集人应当对临时提案的内容是符合本章程第五十五条的规定进行审核。”修订为“召集人应当对临时提案的内容是否符合本章程第五十五条的规定进行审核。”</p>	<p>第五十六条 公司召开股东大会，董事会、监事会以及单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东，有权向公司提出提案。</p> <p>单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东，可以在股东大会召开 10 日前提出临时提案并书面提交召集人。召集人应当在收到提案后 2 日内发出股东大会补充通知，公告临时提案的内容。召集人应当对临时提案的内容是否符合本章程第五十五条的规定进行审核。</p> <p>除前款规定外，召集人在发出股东大会通知后，不得修改股东大会通知中已列明的提案或增加新的提案。</p> <p>股东大会通知中未列明或不符合本规则第五十五条规定的提案，股东大会不得进行表决并作出决议。</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
6	<p>第七十八条 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。</p> <p>公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。</p> <p>董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。</p>	<p>增加内容：</p> <p>“股东大会审议影响中小投资者利益的重大事项时，对中小投资者表决应当单独计票。单独计票结果应当及时公开披露。”</p>	<p>第七十八条 股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。</p> <p>公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表决权的股份总数。</p> <p>董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。</p> <p>股东大会审议影响中小投资者利益的重大事项时，对中小投资者表决应当单独计票。单独计票结果应当及时公开披露。</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
7	<p>第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。</p> <p>股东大会就选举董事、监事进行表决时，单一股东（包括其关联方）持有公司表决权股份总数 30%以上的或者经股东大会决议决定的，可以实行累积投票制。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。</p>	<p>删除内容：</p> <p>“股东大会就选举董事、监事进行表决时，单一股东（包括其关联方）持有公司表决权股份总数 30%以上的或者经股东大会决议决定的，可以实行累积投票制。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。”</p> <p>增加内容：</p> <p>“每年改选不超过非职工董事的 1/3、非职工监事的 1/2，董事或监事任期届满或辞职的情形除外。</p> <p>股东大会就选举董事、监事进行表决时，如拟选董事、监事的人数多于 1 人，实行累积投票制。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。股东大会表决实行累积投票制应执行以下原则：</p> <p>（一）董事或者监事候选人数可以多于股东大会拟选人数，但每位股东所投票的候选人数不能超过股东大会拟选董事或</p>	<p>第八十二条 董事、监事候选人名单以提案的方式提请股东大会表决。每年改选不超过非职工董事的 1/3、非职工监事的 1/2，董事或监事任期届满或辞职的情形除外。</p> <p>股东大会就选举董事、监事进行表决时，如拟选董事、监事的人数多于 1 人，实行累积投票制。</p> <p>前款所称累积投票制是指股东大会选举董事或者监事时，每一股份拥有与应选董事或者监事人数相同的表决权，股东拥有的表决权可以集中使用。股东大会表决实行累积投票制应执行以下原则：</p> <p>（一）董事或者监事候选人数可以多于股东大会拟选人数，但每位股东所投票的候选人数不能超过股东大会拟选董事或者监事人数，所分配票数的总和不能超过股东拥有的投票数，否则，该票作废；</p> <p>（二）独立董事和非独立董事实行分开投票。选举独立董事时每位股东有权取得的选票数等于其所持有的股票数乘以拟选独立董事人数的乘积数，该票</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
		<p>者监事人数，所分配票数的总和不能超过股东拥有的投票数，否则，该票作废；</p> <p>（二）独立董事和非独立董事实行分开投票。选举独立董事时每位股东有权取得的选票数等于其所持有的股票数乘以拟选独立董事人数的乘积数，该票数只能投向公司的独立董事候选人；选举非独立董事时，每位股东有权取得的选票数等于其所持有的股票数乘以拟选非独立董事人数的乘积数，该票数只能投向公司的非独立董事候选人；</p> <p>（三）董事或者监事候选人根据得票多少的顺序来确定最后的当选人，但每位当选人的最低得票数必须超过出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持股份总数的半数。如当选董事或者监事不足股东大会拟选董事或者监事人数，应就缺额对所有不够票数的董事或者监事候选人进行再次投票，仍不够者，由公司下次股东大会补选。如2位以上董事或者监事候选人的得票相同，但由于拟选名额的限制只能有部分人士可当选的，对该等得票相同的董事或者监事候选人需单独进行再次投票选举。”</p>	<p>数只能投向公司的独立董事候选人；选举非独立董事时，每位股东有权取得的选票数等于其所持有的股票数乘以拟选非独立董事人数的乘积数，该票数只能投向公司的非独立董事候选人；</p> <p>（三）董事或者监事候选人根据得票多少的顺序来确定最后的当选人，但每位当选人的最低得票数必须超过出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持股份总数的半数。如当选董事或者监事不足股东大会拟选董事或者监事人数，应就缺额对所有不够票数的董事或者监事候选人进行再次投票，仍不够者，由公司下次股东大会补选。如2位以上董事或者监事候选人的得票相同，但由于拟选名额的限制只能有部分人士可当选的，对该等得票相同的董事或者监事候选人需单独进行再次投票选举。</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
8	<p>第一百二十一条 董事会由 11 名董事组成，其中独立董事 4 人，设董事长 1 人，副董事长 1 人。</p>	<p>增加内容： “职工董事 3 人” 修订内容： “副董事长 1 人”修订为“可设副董事长 1 人”</p>	<p>第一百二十一条 董事会由 11 名董事组成，其中独立董事 4 人，职工董事 3 人，设董事长 1 人，可设副董事长 1 人。</p>
9	<p>第一百三十七条 代表 1/10 以上表决权的股东、1/3 以上董事、董事长或总经理提议可以召开董事会临时会议或者监事会，可以提议召开董事会临时会议。董事长应当自接到提议后 10 日内，召集和主持董事会会议。</p>	<p>修订内容： “代表 1/10 以上表决权的股东、1/3 以上董事、董事长或总经理提议可以召开董事会临时会议或者监事会”修订为“代表 1/10 以上表决权的股东、1/3 以上董事、董事长、总经理或者监事会”</p>	<p>第一百三十七条 代表 1/10 以上表决权的股东、1/3 以上董事、董事长、总经理或者监事会，可以提议召开董事会临时会议。董事长应当自接到提议后 10 日内，召集和主持董事会会议。</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
10	<p>第一百四十九条 董事会秘书应当具有必备的专业知识和经验，由董事会委任。董事会秘书的任职资格：</p> <p>（一）具有大学专科以上学历，从事秘书、管理、股权事务等工作三年以上；</p> <p>（二）有一定财务、税收、法律、金融、企业管理、计算机应用等方面知识，具有良好的个人品质和职业道德，严格遵守有关法律、法规和规章，能够忠诚地履行职责；</p> <p>（三）公司董事、经理层人员可以兼任董事会秘书，但监事不得兼任；</p> <p>（四）有《公司法》第147条规定情形之一的人士不得担任董事会秘书；</p> <p>（五）公司聘任的会计师事务所的会计师和律师事务所的律师不得兼任董事会秘书。</p>	<p>修订内容：</p> <p>第（四）项中“第147条”修订为“第146条”。</p>	<p>第一百四十九条 董事会秘书应当具有必备的专业知识和经验，由董事会委任。董事会秘书的任职资格：</p> <p>（一）具有大学专科以上学历，从事秘书、管理、股权事务等工作三年以上；</p> <p>（二）有一定财务、税收、法律、金融、企业管理、计算机应用等方面知识，具有良好的个人品质和职业道德，严格遵守有关法律、法规和规章，能够忠诚地履行职责；</p> <p>（三）公司董事、经理层人员可以兼任董事会秘书，但监事不得兼任；</p> <p>（四）有《公司法》第146条规定情形之一的人士不得担任董事会秘书；</p> <p>（五）公司聘任的会计师事务所的会计师和律师事务所的律师不得兼任董事会秘书。</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
11	<p>第一百七十四条 监事会行使下列职权：</p> <p>（一）对董事会编制的公司定期报告进行审核并提出书面审核意见；</p> <p>（二）检查公司财务；</p> <p>（三）对董事、高级管理人员执行公司职务的行为进行监督，对违反法律、行政法规、本章程或者股东大会决议的董事、高级管理人员提出罢免的建议；</p> <p>（四）当董事、高级管理人员的行为损害公司的利益时，要求董事、高级管理人员予以纠正；</p> <p>（五）提议召开临时股东大会，在董事会不履行《公司法》规定的召集和主持股东大会职责时召集和主持股东大会；</p> <p>（六）向股东大会提出提案；</p> <p>（七）依照《公司法》第 152 条的规定，对董事、高级管理人员提起诉讼；</p> <p>（八）发现公司经营情况异常，可以进行调查；必要时，可以聘请会计师事务所、律师事务所等专业机构协助其工作，费用由公司承担。</p>	<p>修订内容：</p> <p>第（七）项中“第 152 条”修订为“第 151 条”。</p>	<p>第一百七十四条 监事会行使下列职权：</p> <p>（一）对董事会编制的公司定期报告进行审核并提出书面审核意见；</p> <p>（二）检查公司财务；</p> <p>（三）对董事、高级管理人员执行公司职务的行为进行监督，对违反法律、行政法规、本章程或者股东大会决议的董事、高级管理人员提出罢免的建议；</p> <p>（四）当董事、高级管理人员的行为损害公司的利益时，要求董事、高级管理人员予以纠正；</p> <p>（五）提议召开临时股东大会，在董事会不履行《公司法》规定的召集和主持股东大会职责时召集和主持股东大会；</p> <p>（六）向股东大会提出提案；</p> <p>（七）依照《公司法》第 151 条的规定，对董事、高级管理人员提起诉讼；</p> <p>（八）发现公司经营情况异常，可以进行调查；必要时，可以聘请会计师事务所、律师事务所等专业机构协助其工作，费用由公司承担。</p>

序号	修订前	拟修订内容	修订后
12	<p>第二百零三条 公司指定《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》以及网站 http://www.sse.com.cn 为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。</p>	<p>修订内容: “公司指定《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》以及网站 http://www.sse.com.cn” 修订为 “公司指定网站 http://www.sse.com.cn 和至少一份中国证监会指定报纸”</p>	<p>第二百零三条 公司指定网站 http://www.sse.com.cn 和至少一份中国证监会指定报纸为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。</p>
13	<p>第二百零七条 公司分立，其财产作相应的分割。 公司分立，应当编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出分立决议之日起十日内通知债权人，并于三十日内在《中国证券报》及网站 http://www.sse.com.cn 公告。</p>	<p>修订内容: “并于三十日内在《中国证券报》及网站 http://www.sse.com.cn 公告” 修订为 “并于三十日内在公司选定的中国证监会指定报纸上公告”。</p>	<p>第二百零七条 公司分立，其财产作相应的分割。 公司分立，应当编制资产负债表及财产清单。公司应当自作出分立决议之日起十日内通知债权人，并于三十日内在公司选定的中国证监会指定报纸上公告。</p>
14	<p>第二百二十七条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在北京市工商行政管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>	<p>修订内容: “以在北京市工商行政管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准” 修订为 “以在廊坊市工商行政管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准”。</p>	<p>第二百二十七条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在廊坊市工商行政管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>